
地図提供：

緊
急
情
報
シ
ス
テ
ム ●●地区で火事が発生中

ケーブル技術ショー2015

拝啓 時下益々、ご清栄のこととお慶び申し上げます。
また、平素は格別のご愛顧を賜り誠に有り難く御礼申し上げます。
弊社は本年もケーブル技術ショー2015へ出展いたします。
時節がらご多忙中とは存じますが、
皆様お誘い合わせのうえ是非ご来場下さいますよう、
社員一同、心よりお待ち申し上げております。

敬具

お客様各位

平成27年6月吉日
株式会社ラムダシステムズ

2015年6月10日 (水)　9:30～18:00
6月11日 (木)　9:30～17:00

東京国際フォーラム　展示ホール
弊社ブース：6

弊社ブース出展のご案内

おなじみの中継くんに力強い相棒が登場。
SDIリレー切替器は、何らかの原因で外部
入力などの映像信号が途切れても、本線を
補償します。電源OFF時でも本線をスルー
出力します。

中継くん／
　　SDI リレー切替器火事の発生場所などのデータを受け取り、

情報に合わせて適切な縮尺で地図上に表示。
地図情報はZENRINからその都度受信する
ので、データが古くなる心配もありません。

緊急情報システム

その他、
大好評の「簡易スポーツ2」や
「簡易選挙」も展示予定です。
実際に操作して、その利便性
をお確かめ下さい。

技術パネル展示
会場中央通路のパネル展示ゾーンでは、放送
業界でも導入が進む、クラウド（高速データ
伝送サービス）についてご紹介しています。


